
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Poradnia Dermatologiczna 
42-400  ZAWIERCIE, Powstańców Śl.8. 

TEL. (32) 67 234-45 
 

Godziny 
pracy 

poradni 

Godziny pracy 
lekarzy 

     

Lekarz przyjmujący 

Wtorek 
08.00-13.30 

08.00 
11.00  

12.00 
13.30  

lek. Marcisz -Fik Małgorzata 
lek. Marzena Dychus – Ludyga 
  

Środa 
11.00 – 13.30  

 
11.00 

 
13.30 

 
lek. Marzena  Dychus – Ludyga 
  

Czwartek 
09.00 – 14.00 

 
09.00 

 

 
14.00 

 

 
lek. Barbara Kucharczyk 
 

Piątek 
08.00-12.00  

 
08.00  

 
12.00  

 
lek. Marcisz-Fik Małgorzata 
  

                                                                 
      Rejestracja pacjentów 

pod nr telefonu  
 centrala tel. 32/67 234-45  rejestracja - 1 

od poniedziałku do piątku w godz. pracy rejestracji 
     
 
 
 
 
 
 
Obowiązuje od  01-05-2025 r. 
Sporządziła: Joanna Drosik 


